
Uchwała Nr W.M/2023 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do kolejnej dzierżawy w drodze bezprzetargowej, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, 
położonej w obrębie 0010 Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 409/4 o pow. 0,3258 ha, 
oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

Na podstawie art. 13 ust 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344)., Uchwały Nr LV/11/2023 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 20 lutego 2023r. sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, na okres 10 lat, nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, ewidencyjnie 
oznaczonej numerem działki 409/4 o pow. 0,3258 ha położonej w obrębie 0010 Ruda 
Strawczyńska gm. Strawczyn oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą 
Nr KII L/00056326/5, w związku z art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do kolejnej dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres 10 lat, 
nieruchomość gruntową zabudowaną, stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego, położoną 
w obrębie 0010 Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn, oznaczoną w ewidencji gruntów 
1 budynków jako działka numer 409/4 o pow. 0,3258 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach 
prowadzi księgę wieczystą Nr KII L/00056326/5. 

§ 2  

Zatwierdza się wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego, położonej w obrębie 0010 Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn, oznaczonej 



w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 409/4 o pow. 0,3258ha, przeznaczonej 
do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban . 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher. 

Mariusz Ściana 


